PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-TO
Av. João Visconde de Queiroz, Qd.10 e Lts.02 e 03, S/Nº - Peixe-TO

024AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2025
Processo Administrativo 1014/2025. Nos termos do §3º do art. 75 da lei 14.133/2021, através da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, torna público que pretende contratar a empresa
MADEREIRA SANTA MARIA, inscrita sob o CNPJ º 49.847.267/0001-08, para fornecimento de 45
unidade de postes de eucalipto tratado de 6mt de 12 a 14cm de 10 a 12cm de 08 a 10cm e 10 (dez)
unidade de estacas de eucalipto tratado de 2.20mt de 08 a 10cm, para uso na praia da tartaruga
temporada 2025, no valor global de R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais). Eventuais propostas
de  menor  valor  e  que  atendam  os  requisitos  constantes  do  processo  citado,  deverão  ser
apresentadas até as 13horas do dia 18/07/2025, através do e-mail pmpeixe2017@gmail.com.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.peixe.to.gov.br/assinex-validador por meio do
Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-64bca7-150720250018353567

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 272/2025

http://www.tcpdf.org